^{14.} Mihi autem absit glorianti , nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi : per quem mihi mundus crucifixus est , & ego mundo .

^{15.} In Christo enim Iesu , neque circumcisio aliquid valet , neque praeputium , sed nova creatura .

^{16.} Et quicunque hanc regulam fecerit fuerint , eas super illos , & misericordia , & super Israel Dei .

^{17.} De cetero nemo mihi molestus sit : ego enim stigmata Domini Iesu in corpore meo porto .

^{18.} Gratias Domini nostri Iesu Christi , cum spiritu vestro , fratres . Amen .

EPISTOLA BEATI PAULI APOSTOLI AD EPHESIOS.

CAPUT PRIMUM.

Deum benedit Apostolus , qui praedestinatos plurimis itisque maximis per Christum filium affectis beneficis : agitque Deo gratias ob fidem ac dilectionem Ephesorum erga proximos : orans ut perfectam adipiscantur sapientiam : offendens etiam Christi a mortuis suscitat exaltationem , qui constitutus est caput super omnem Ecclesiam .

Aulus Apostolus Iesu Christi per voluntatem Dei , omnibus sanctis , qui sunt Epheli , & fidelibus in Christo Iesu .

Gratia vobis & pax a Deo Patre nostro , & Dominino Iesu Christo .

[†] Benedic Deus & Pater Domini nostri Iesu Christi , qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in caelisbus in Christo ,

4 Sic elegit nos in ipso ante mundi constitutionem , ut essemus sancti & immaculati in conspectu ejus in charitate .

5 Qui praedestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum , secundum propositionem voluntatis sue ,

6 In laudem gloriae gratiae sue , in qua gratificavit nos in dilecto filio suo .

7 In quo habemus redemptionem per sanguinem ejus , remissionem peccatorum , secundum divitias gratiae ejus ,

8 Quae superabundavit in nobis , in omni sapientia & prudencia :

9 Ut notum faceret nobis sacramentum voluntatis sue , secundum beneplacitum ejus , quod propositum in eo ,

10 In dispensatione plenitudinis temporum , inflaurare omnia in Christo , quia in celis , & quae in terra sunt , in ipso :

11 In quo etiam & nos forte vocati sumus , praedestinati secundum propostum ejus , qui operatur omnia secundum consilium voluntatis sue :

12 Ut simus in laudem gloriae ejus nos , qui ante speravimus in Christo :

13 In quo & vos , cum audissetis verbum veritatis , (Evangelium salutis vestrae) in quo & credentes signati estis Spiritu promissionis sancto ,

14 Qui est pignus hereditatis nostrae , in redemptionem acquisitionis , in laudem gloriae ipsius .

15 Propterea & ego audiens fidem vestram , quae est in Domino Iesu , & dilectionem in omnes sanctos ,